Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 15:25
Link do produktu: https://www.akumulatory24.pl/yuasa-ycx25a12l-p-3276.html
YUASA YCX25A12L 12V 25A
ŁADOWARKA AUTOMATYCZNA
MXS25
Cena brutto 1 299,00 zł
Cena netto 1 056,10 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta YCX25A12L
Producent Yuasa
Napięcie [V] 12
Obsługiwane Pojemności [Ah] 40 - 500
Maksymalny prąd ładowania [A] 25
Opis produktu
Inteligentna ładowarka Yuasa YCX 25. Ta wydajna ładowarka zapewnia funkcje ładowania i regeneracji, dzięki
czemu idealnie nadaje się nie tylko do profesjonalnego warsztatu, ale także do przyczep kempingowych,
kamperów i łodzi.
YCX 25L to 8-stopniowa, w pełni automatyczna ładowarka impulsowa przeznaczona do szybkiego ładowania. ładowanie o
mocy 25A, zapewnia bezpieczeństwo i szybkie czasy ładowania.
Czujnik temperatury automatycznie dostosowuje napięcie ładowania, aby zapewnić bezpieczne i wydajne ładowanie we
wszystkich warunkach klimatycznych.
YCX 25L oferuje również tryb "SUPPLY" w celu ochrony i zachowania ustawień elektronicznych w pojeździe.
Cechy:
Najbardziej  profesjonalna ładowarka 12V.
Szybkie ładowanie akumulatorów
Najlepsza do użycia w warsztatach.
Diagnoza akumulatora
Regeneracja głęboko rozładowanych akumulatorów
Unikalne ładowanie podtrzymujące
Sensor temperatury zapewniając optymalne ładowanie niezależnie od warunków atmosferycznych.
Tryb zasilania umożliwiający odłączenie akumulatora od pojazdu nie powodując utraty konfiguracji ustawień.
8 etapowy proces ładowania
Doskonała do akumulatorów 12V o pojemności od 40Ah do 500Ah.
Do użytku na zewnątrz (IP 44)
Zabezpieczeniem przed iskrzeniem
Zabezpieczenie przed odwrotna biegunowością
Ochrona przeciwzwarciowa.
Napięcia ładowania : 13,6V ; 14,4V ; 15,8V
Max prąd ładowania : 25A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold